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REKREATIVNI TEK

ORGANIZATOR: KOLESARSKO DRUSTVO MENGES

6. TEK OBCINE MENGES

SOBOTA, 9. november 2019

6. tek obCine Menges

Kategorija:
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BREGAR Gasper
URSIC Janez
HARNOLD Peter
OREHEK Jure
PETEK Tomo
VRHUNC Matjaz
BARTOL Matic
MEH Blaz

STEBE Simon
MELE Rok
AVBELJ Luka
JERETINA Marko
PITAMIC Samo
MISVEL Sas
ZGAJNAR Miran
BAJEC Herman
AZNIK Miha
GALIN Bojan
BOZIC Ivan

REJC Rok

ZAJC Robert
MASERA Natalija
LAH Klemen
PECJAK Vinko
KOSNJEK Tone
GEBERT Darja
OKORN Tomaz
KOSTANJEVEC Stojan
KVEDER Rok
PANCUR Anze
GRM Ksenija
ZABOT Igor
FERLIC Aleksander
BOHORC Miha
OSENAR Saso
VOUK Miha
AUERSPERGER Irena
PETERNELJ Matej

1
1
1

00:35:32
00:39:32
00:39:52
00:39:55
00:41:08
00:41:16
00:41:25
00:42:47
00:42:50
00:43:09
00:43:34
00:43:47
00:43:59
00:44:17
00:44:23
00:44:28
00:44:43
00:44:45
00:44:52
00:44:58
00:45:04
00:45:25
00:45:37
00:45:42
00:45:48
00:46:01
00:46:07
00:46:19
00:46:44
00:46:45
00:46:58
00:47:14
00:47:29
00:48:02
00:48:21
00:48:27
00:48:48
00:49:00

00:00:00
00:04:00
00:04:20
00:04:23
00:05:36
00:05:44
00:05:53
00:07:15
00:07:18
00:07:37
00:08:02
00:08:15
00:08:27
00:08:45
00:08:51
00:08:56
00:09:11
00:09:13
00:09:20
00:09:26
00:09:32
00:09:53
00:10:05
00:10:10
00:10:16
00:10:29
00:10:35
00:10:47
00:11:12
00:11:13
00:11:26
00:11:42
00:11:57
00:12:30
00:12:49
00:12:55
00:13:16
00:13:28

16,89 GLEDRING
15,18
15,05
15,03
14,59 SD SMARTNO
14,54 SLOVENSKA VOJSKA
14,49
14,02
14,01 AK DOMZALE
13,9
13,77
13,7 LIUBLJANA MIGIMIGI
13,64 TK TRISPORT EXOTERM
13,55
13,52
13,49 SKD MEKINJE
13,42
13,41 SKD MEKINJE
13,37
13,34 MODRA SOLA TEKA Z AC
13,31/
13,21 KD SLOVENSKE SPECIA
13,15
13,13
13,1 8D DIVJI ZAJCI
13,04
13,01
12,95 PEDAGOSKA FAKULTET
12,84
12,83
12,78
12,7
12,64
12,49
12,41 KD MENGES
12,38
12,3 8D PARTIZAN DOLSKO
12,24
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39 201 Menge$
40 187

41 150 Menge$
42 182

43 174

44 166 Menge$
45 101

46 109 MENGES
47 107 Menge$
48 176 Menge$
49 146 Menges
50 184 Menges
51 200

52 195

53 135

54 112

55 185

56 100

57 190

58 108

59 158 Menge$
60 128

61 196 Menges$
62 131

63 203

64 167

65 122

66 127

67 129

68 156

69 142

70 111 Menge$
71 103

72 145

73 126

74 119

75 125

76 139 Menge$
77 105 Menges
78 202

79 115

80 153

81 106

82 124

83 161 Menges$
84 155 menge$
85 116

86 186

87 123 Menges$
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SLAPAR Ales
CONRADI Marjetka
BEBAR Rudi
ZELEZNIK Franci
JARC Rado
KUHAR Igor
ROBNIK Katarina
DACAR Darja
LOZAR KOS Kaja
JELENC Vid
CERIN Miha
MARINSEK Emil
SORN Sebastijan
PLANKL Joze
BOZIC Anze
HRIBAR Urska
VELUSCEK Boris
JURATOVEC Tina
RAVNIKAR Bostjan
JURATOVEC Irena
HRIBAR Iztok
CVISIC Dragica
POLUTNIK Jure
NARAT Klemen
PRAZNIK Mitja
RASIC Djordje
BOZIC Natasa
KOVACIC Majda

GANTAR KOVACEVIC Dane

KOVACEVIC Zoran
MARKOVIC Darko
OSENAR Nina
FRASS Eva

FRASS ziga

ZIVIC Zlata

GANTAR Irena
ZLEBNIK Stanislava
STRUKELJ Jost
STRUKELJ Tina
PRAZNIK Katarina
KUHAR Spela
PODOBNIK Gasper
PIRS PODOBNIK Meta
IVANCIC Vladimira
AHACIC Blaz
MAJDIC Samo
KOSTANJEVEC Darja
SUSNIK Alojz

JERIC Maja

00:49:22
00:49:28
00:50:26
00:51:03
00:51:15
00:51:18
00:51:30
00:51:44
00:52:03
00:52:50
00:52:59
00:54:01
00:54:14
00:54:35
00:54:35
00:54:36
00:54:41
00:54:55
00:54:58
00:55:05
00:55:29
00:55:34
00:55:59
00:56:03
00:56:56
00:57:02
00:57:21
00:57:37
00:58:35
00:58:36
00:58:52
00:58:58
00:59:29
00:59:31
00:59:38
00:59:48
01:00:25
01:00:27
01:00:28
01:00:44
01:01:06
01:01:29
01:01:29
01:01:42
01:03:23
01:03:23
01:03:26
01:09:50
01:15:12

00:13:50
00:13:56
00:14:54
00:15:31
00:15:43
00:15:46
00:15:58
00:16:12
00:16:31
00:17:18
00:17:27
00:18:29
00:18:42
00:19:03
00:19:03
00:19:04
00:19:09
00:19:23
00:19:26
00:19:33
00:19:57
00:20:02
00:20:27
00:20:31
00:21:24
00:21:30
00:21:49
00:22:05
00:23:03
00:23:04
00:23:20
00:23:26
00:23:57
00:23:59
00:24:06
00:24:16
00:24:53
00:24:55
00:24:56
00:25:12
00:25:34
00:25:57
00:25:57
00:26:10
00:27:51
00:27:51
00:27:54
00:34:18
00:39:40

12,15
12,13
11,9/
11,75
11,71
11,7 MODRA SOLA TEKA Z AC
11,65
11,6 DRUSTVO ADDIKO
11,53
11,36 KD MENGES
11,32
11,11
11,06
10,99
10,99
10,99/
10,97
10,93
10,92
10,89
10,81
10,8 LJUBLJANSKI TEKACI
10,72
10,7
10,54
10,52
10,46
10,41 PD SMARNA GORA
10,24
10,24
10,19
10,18 KD MENGES
10,09 BADMINTON KLUB KOME
10,08 BADMINTON KLUB KOME
10,06 LJ TEKACI
10,03
9,93 MODRA SOLA TEKA Z AC
9,93
9,92
9,88
9,82
9,76
9,76
9,72/
9,47
9,47
9,46
8,59
7,98 KD MENGES
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Kategorija:
Uvrs.: St. St.: UCIID:

5 km

Priimek in ime:

Krogo
Vv

Cas tekme

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:

1 86
2 70
3 42
4 46
5 29
6 49
7 51
8 71
9 78
10 25 Menges
11 44
12 45
13 47
14 35
15 82
16 31
17 50
18 80
19 40
20 54
21 37
22 4
23 57
24 75
25 83
26 72
27 66 Menges$
28 39 Menges
29 23
30 26 Menges
31 60
32 79
33 19
34 94
35 2
36 89
37 64 Menge$
38 73
39 38
40 9
41 5 Menge$
42 67
43 32
44 15
45 69
46 33 Menge$
47 7
48 62
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MALI Jakob
PODGORSEK Ziga
OBREZA Anze
MAYV Primoz
DACAR Luka
OSOLNIK Gregor
IGLIC Robert
PODGORSEK Nejc
KOGHEE Mark
VERBIC Crt
STRMSEK Tilen
SEME Uro$

RINK Ale$

LISEC Marko
BOZIC Ziga
ZARGI Miha
KRAVCAR Franci
LAH Fedja

BENC Marjan
ZUPANIC Patrik
KUKOLJ Rok
CIJAN BRKIC Marusa
LESNIK Stefan
ROJSEK Tomaz
LONCAREK Anja
PER Maja
CIMERMAN Stanislav
BRULC Damijan
ZLOGAR lvica
SEKAC Bor
KLEMENC Tone
TURSIC Neza
KNEZ Tadeja
VARLEC Gregor
OSOLNIK Lejla
BERLEC Oskar
PESTOTNIK David
VERSNIK Marjan
KOPSE Klemen
PUC Lara

MEHLE Lina
KOROSEC Tone
VRACAR ziga
RINK Barbara
PERKO Mirko
SEKAC Ale$

MOHAR GRADISEK Neza

RUCIGAJ Zdravc

1
1
1

00:19:51
00:20:44
00:20:46
00:20:48
00:21:17
00:21:34
00:21:35
00:21:41
00:22:05
00:22:08
00:22:08
00:22:21
00:22:24
00:22:49
00:22:56
00:23:01
00:23:05
00:23:31
00:23:54
00:24:00
00:24:11
00:24:15
00:24:40
00:25:07
00:25:09
00:25:15
00:25:22
00:25:30
00:25:40
00:25:42
00:25:50
00:26:05
00:26:12
00:26:23
00:26:35
00:27:05
00:27:19
00:27:36
00:27:40
00:27:48
00:27:57
00:27:57
00:27:59
00:28:04
00:28:04
00:28:26
00:28:36
00:28:41

00:00:00
00:00:53
00:00:55
00:00:57
00:01:26
00:01:43
00:01:44
00:01:50
00:02:14
00:02:17
00:02:17
00:02:30
00:02:33
00:02:58
00:03:05
00:03:10
00:03:14
00:03:40
00:04:03
00:04:09
00:04:20
00:04:24
00:04:49
00:05:16
00:05:18
00:05:24
00:05:31
00:05:39
00:05:49
00:05:51
00:05:59
00:06:14
00:06:21
00:06:32
00:06:44
00:07:14
00:07:28
00:07:45
00:07:49
00:07:57
00:08:06
00:08:06
00:08:08
00:08:13
00:08:13
00:08:35
00:08:45
00:08:50

15,11
14,47
14,45 AD HITROST
14,42 TK UTRIP
14,1
13,91 AMBROZ TEAM
13,98D PRESERJE PRI RADO
13,84
13,58
13,55
13,55 CANIFIT TEAM
13,42 TK UTRIP
13,39 8D TRZIN
13,15
13,08
13,03
13 TRIATLONSKI KLUB NOV
12,76
12,55 AK BELA KRAJINA
12,5 CANIFIT TEAM
12,41 TD SAVINJEAN
12,37 AD KRONOS
12,16 ---
11,94
11,93
11,88
11,83
11,76
11,69 PULSE PERFORMANCE
11,67
11,61 SKD MEKINJE
11,5
11,45
11,37
11,29
11,08
10,98
10,87
10,84
10,79
10,73BTC CITY LJUBLJANA
10,73
10,72 BK OLIMPIJA
10,69 SD TRZIN
10,69
10,55
10,49 TK UTRIP
10,46
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49 96 Menge$ ZABOJ Enej 00:28:47 00:08:56 10,42
50 27 JURATOVEC Ziga 00:29:01 00:09:10 10,34
51 88 BERLEC Barbara 00:29:23 00:09:32 10,21
52 8 POZGAJ Marusa 00:29:30 00:09:39 10,17 SD TURBO M
53 55 POZGAJ Zvonko 00:29:37 00:09:46 10,13SD TURBO M
54 6 TOTTER Nadja 00:29:49 00:09:58 10,06 TK TRISPORT EXOTERM
55 18 LUZOVEC Minka 00:29:52 00:10:01 10,04
56 53 Menge$ JERIC Jure 00:30:04 00:10:13 9,98 KD MENGES
57 74 HRIBAR Mateja 00:30:08 00:10:17 9,96
58 92 ZOREC Tom 00:30:19 00:10:28 9,9
59 11 GOMBOC Tjasa 00:30:50 00:10:59 9,73
60 8] HOCEVAR Lucija 00:31:01 00:11:10 9,67 SD STRAHOVICA
61 63 MLAKAR Zan 00:31:07 00:11:16 9,64
62 52 CVETKOVIC Dragan 00:31:24 00:11:33 9,558V
63 34 RINK Jure 00:31:32 00:11:41 9,51
64 91 KOVACIC Simona 00:31:47 00:11:56 9,44
65 87 Menges$ FILIPIC Nataga 00:32:22 00:12:31 9,27
66 1 POTOCNIK MAVSAR Nika 00:32:49 00:12:58 9,14
67 97 Menges$ ROPOTAR Bogo 00:33:44 00:13:53 8,89
68 90 KOVACIC Tjasa 00:34:19 00:14:28 8,74
69 10 LAMPIC Patricija 00:34:23 00:14:32 8,73
70 13 MUHVIC Nina 00:34:27 00:14:36 8,71 KD MENGES
71 14 NOGRASEK Neza 00:34:49 00:14:58 8,62 TK TRISPORT EXOTERM
72 24 RINK Marjeta 00:34:58 00:15:07 8,58 FELIXI TRZIN
73 12 DOLINSEK Valerija 00:35:06 00:15:15 8,55
74 36 LEDERER Dimitrij 00:35:08 00:15:17 8,54
75 59 Menge$ JERIC Franc 00:35:09 00:15:18 8,53 KD MENGES
76 20 KOSNJEK Viktorija 00:35:59 00:16:08 8,34 BREZ KLUBA
77 65 DOLINSEK Agata 00:36:34 00:16:43 8,2
78 68 FARAZIN Marjana 00:37:25 00:17:34 8,02
79 93 MEGLIC Jana 00:38:05 00:18:14 7,88
80 21 REGENT Tatjana 00:39:49 00:19:58 7,53/
81 16 Menges$ POTOCNIK Bernarda 00:39:50 00:19:59 7,53
82 58 DOBRIN Marislav 00:43:24 00:23:33 6,91
DNF 84 DOLINAR Jakob 0
DNF 85 DOLINAR Domen 0
Dogodek: 6. TEK OBCINE MENGES Datum: 09.11.2019

Organizator:

Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

09.11.2019 12:25:31

KOLESARSKO DRUSTVO MENGES
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REKREATIVNI TEK

ORGANIZATOR: KOLESARSKO DRUSTVO MENGES

6. TEK OBCINE MENGES

SOBOTA, 9. november 2019

Rezultati
6. tek obCine Menges
Kategorija: 10M1
Uvrs.: &t. 8t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
%
1 130 Menges JERETINA Marko 1 00:43:47 00:00:00 13,7 LIUBLJANA MIGIMIGI
2 180 MISVEL Sas 1 00:44:17 00:00:30 BI55
3 179 Menge$ PANCUR Anze 1 00:46:45 00:02:58 12,83
4 129 GANTAR KOVACEVIC Dane 1 00:58:35 00:14:48 10,24
Kategorija: 10M2
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 134 BREGAR Gasper 1 00:35:32 00:00:00 16,89 GLEDRING
2 189 OREHEK Jure 1 00:39:55 00:04:23 15,03
3 193 Menges BARTOL Matic 1 00:41:25 00:05:53 14,49
4 132 MEH Blaz 1 00:42:47 00:07:15 14,02
5 136 Menge$ STEBE Simon 1 00:42:50 00:07:18 14,01 AK DOMZALE
6 191 AVBELJ Luka 1 00:43:34 00:08:02 13,77
7 198 KVEDER Rok 1 00:46:44 00:11:12 12,84
8 199 VOUK Miha 1 00:48:27 00:12:55 12,38
9 200 SORN Sebastijan 1 00:54:14 00:18:42 11,06
10 135 BOZIC Anze 1 00:54:35 00:19:03 10,99
11 131 NARAT Klemen 1 00:56:03 00:20:31 10,7
Kategorija: 10M3
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 141 MELE Rok 1 00:43:09 00:00:00 13,9
2 151 Menges REJC Rok 1 00:44:58  00:01:49 13,34 MODRA $OLA TEKA Z AC
3 194 FERLIC Aleksander 1 00:47:29 00:04:20 12,64
4 149 Menges OSENAR Sago 1 00:4821  00:05:12 12,41 KD MENGES
5 150 Menge$ BEBAR Rudi 1 00:50:26 00:07:17 11,9/
6 146 Menges CERIN Miha 1 00:52:59 00:09:50 11,32
7 185 VELUSCEK Boris 1 00:54:41 00:11:32 10,97
8 190 RAVNIKAR Bostjan 1 00:54:58 00:11:49 10,92
9 196 Menge$ POLUTNIK Jure 1 00:55:59 00:12:50 10,72
10 142 MARKOVIC Darko 1 00:58:52 00:15:43 10,19
11 145 FRASS ziga 1 00:59:31 00:16:22 10,08 BADMINTON KLUB KOME
12 139 Menges STRUKELJ Jost 1 01:00:27 00:17:18 9,93
Kategorija: 10M4
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 152 URSIC Janez 1 00:39:32 00:00:00 15,18
2 181 HARNOLD Peter 1 00:39:52 00:00:20 15,05
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3 162 PETEK Tomo 1 00:41:08 00:01:36 14,59 SD SMARTNO
4 163 PITAMIC Samo 1 00:43:59 00:04:27 13,64 TK TRISPORT EXOTERM
5 188 ZGAJNAR Miran 1 00:44:23 00:04:51 13,52
6 160 AZNIK Miha 1 00:44:43 00:05:11 13,42
7 164 ZAJC Robert 1 00:45:04 00:05:32 13,31/
8 81 LAH Klemen 1 00:45:37 00:06:05 13,15
9 61 PECJAK Vinko 1 00:45:42 00:06:10 13,13
10 183 OKORN Tomaz 1 00:46:07 00:06:35 13,01
11 157 KOSTANJEVEC Stojan 1 00:46:19 00:06:47 12,95 PEDAGOSKA FAKULTET
12 197 Menges ZABOT Igor 1 00:47:14 00:07:42 12,7
13 159 BOHORC Miha 1 00:48:02 00:08:30 12,49
14 154 PETERNELJ Matej 1 00:49:00 00:09:28 12,24
15 201 Menge$ SLAPAR Ale$ 1 00:49:22 00:09:50 12,15
16 182 ZELEZNIK Franci 1 00:51:03 00:11:31 11,75
17 166 Menge$ KUHAR Igor 1 00:51:18 00:11:46 11,7 MODRA SOLA TEKA Z AC
18 158 Menges HRIBAR Iztok 1 00:55:29 00:15:57 10,81
19 156 KOVACEVIC Zoran 1 00:58:36 00:19:04 10,24
20 153 PODOBNIK Gasper 1 01:01:29 00:21:57 9,76
21 161 Menge$ AHACIC Blaz 1 01:03:23  00:23:51 9,47
22 155 menge$ MAJDIC Samo 1 01:03:23 00:23:51 9,47
Kategorija: 10M5
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 172 VRHUNC Matjaz 1 00:41:16 00:00:00 14,54 SLOVENSKA VOJSKA
2 171 BAJEC Herman 1 00:44:28 00:03:12 13,49 SKD MEKINJE
3 168 BOZIC Ivan 1 00:44:52 00:03:36 13,37
4 184 Menge$ MARINSEK Emil 1 00:54:01 00:12:45 11,11
5 195 PLANKL Joze 1 00:54:35 00:13:19 10,99
6 203 PRAZNIK Mitja 1 00:56:56 00:15:40 10,54
7 167 RASIC Djordje 1 00:57:02  00:15:46 10,52
Kategorija: 10M6
Uvrs.: 8t $t: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
v:
1 178 GALIN Bojan 1 00:44:45 00:00:00 13,41 SKD MEKINJE
2 177 KOSNJEK Tone 1 00:45:48 00:01:03 13,1 8D DIVJI ZAJCI
3 174 JARC Rado 1 00:51:15 00:06:30 11,71
4 176 Menge$ JELENC Vid 1 00:52:50 00:08:05 11,36 KD MENGES
5 186 SUSNIK Alojz 1 01:09:50 00:25:05 8,59
Kategorija: 1021
Uvrs.: $t. $t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
v:
1 100 JURATOVEC Tina 1 00:54:55 00:00:00 10,93
Kategorija: 1022
Uvrs.: 8t $t: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
v:
1 101 ROBNIK Katarina 1 00:51:30 00:00:00 11,65
2 103 FRASS Eva 1 00:59:29 00:07:59 10,09 BADMINTON KLUB KOME
Kategorija: 1023
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 113 MASERA Natalija 1 00:45:25 00:00:00 13,21 KD SLOVENSKE SPECIA
2 109 MENGES DACAR Darja 1 00:51:44 00:06:19 11,6 DRUSTVO ADDIKO
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3 107 Menge$ LOZAR KOS Kaja 1 00:52:03 00:06:38 11,53
4 112 HRIBAR Urska 1 00:54:36 00:09:11 10,99/
5 108 JURATOVEC Irena 1 00:55:05 00:09:40 10,89
6 111 Menges$ OSENAR Nina 1 00:58:58 00:13:33 10,18 KD MENGES
7 105 Menges STRUKELJ Tina 1 01:00:28 00:15:03 9,92
8 106 PIRS PODOBNIK Meta 1 01:01:29 00:16:04 9,76
Kategorija: 1024
Uvrs.: §t. t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
%
1 117 GEBERT Darja 1 00:46:01 00:00:00 13,04
2 121 AUERSPERGER Irena 1 00:48:48 00:02:47 12,3 SD PARTIZAN DOLSKO
3 187 CONRADI Marjetka 1 00:49:28 00:03:27 12,13
4 119 GANTAR Irena 1 00:59:48 00:13:47 10,03
5 115 KUHAR Spela 1 01:01:06 00:15:05 9,82
6 116 KOSTANJEVEC Darja 1 01:03:26 00:17:25 9,46
Kategorija: 1025
Uvrs.: §t. t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 192 GRM Ksenija 1 00:46:58 00:00:00 12,78
2 122 BOZIC Natasa 1 00:57:21 00:10:23 10,46
3 126 ZIVIC Zlata 1 00:59:38 00:12:40 10,06 LJ TEKACI
4 125 ZLEBNIK Stanislava 1 01:00:25 00:13:27 9,93 MODRA SOLA TEKA Z AC
5 202 PRAZNIK Katarina 1 01:00:44 00:13:46 9,88
6 124 IVANCIC Vladimira 1 01:01:42  00:14:44 9,72/
7 123 Menges$ JERIC Maja 1 01:15:12 00:28:14 7,98 KD MENGES
Kategorija: 1026
Uvrs.: §t. t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 128 CVISIC Dragica 1 00:55:34 00:00:00 10,8 LIUBLJANSKI TEKACI
2 127 KOVACIC Majda 1 00:57:37 00:02:03 10,41 PD SMARNA GORA
Kategorija: 5M1
Uvrs.: &t. 8t: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Kiub:
%
1 86 MALI Jakob 1 00:19:51 00:00:00 15,11
2 70 PODGORSEK Ziga 1 00:20:44 00:00:53 14,47
3 29 DACAR Luka 1 00:21:17 00:01:26 14,1
4 7 PODGORSEK Nejc 1 00:21:41 00:01:50 13,84
5 25 Menges$ VERBIC Crt 1 00:22:08 00:02:17 13,55
6 80 LAH Fedja 1 00:23:31 00:03:40 12,76
7 26 Menge$ SEKAC Bor 1 00:25:42 00:05:51 11,67
8 89 BERLEC Oskar 1 00:27:05 00:07:14 11,08
9 96 Menge$ ZABOJ Enej 1 00:28:47 00:08:56 10,42
10 27 JURATOVEC Ziga 1 00:29:01 00:09:10 10,34
11 63 MLAKAR Zan 1 00:31:07 00:11:16 9,64
DNF 84 DOLINAR Jakob 0
Kategorija: 5M2
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 42 OBREZA Anze 1 00:20:46 00:00:00 14,45 AD HITROST
2 46 MAV Primoz 1 00:20:48 00:00:02 14,42 TK UTRIP
3 44 STRMSEK Tilen 1 00:22:08 00:01:22 13,55 CANIFIT TEAM
4 45 SEME Uro$ 1 00:22:21 00:01:35 13,42 TK UTRIP
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5 35 LISEC Marko 1 00:22:49 00:02:03 13,15
6 82 BOZIC Ziga 1 00:22:56 00:02:10 13,08
7 31 ZARGI Miha 1 00:23:01 00:02:15 13,03
8 40 BENC Marjan 1 00:23:54 00:03:08 12,55 AK BELA KRAJINA
9 37 KUKOLJ Rok 1 00:24:11 00:03:25 12,41 TD SAVINJEAN
10 39 Menge$ BRULC Damijan 1 00:25:30 00:04:44 11,76
11 64 Menges$ PESTOTNIK David 1 00:27:19 00:06:33 10,98
12 38 KOPSE Klemen 1 00:27:40 00:06:54 10,84
13 32 VRACAR Ziga 1 00:27:59 00:07:13 10,72 BK OLIMPIJA
14 33 Menge$ SEKAC Ales 1 00:28:26 00:07:40 10,55
15 92 ZOREC Tom 1 00:30:19 00:09:33 9,9
16 34 RINK Jure 1 00:31:32 00:10:46 9,51
17 36 LEDERER Dimitrij 1 00:35:08 00:14:22 8,54
Kategorija: 5M3
Uvrs.: &t. 8t: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
%
1 49 OSOLNIK Gregor 1 00:21:34 00:00:00 13,91 AMBROZ TEAM
2 51 IGLIC Robert 1 00:21:35 00:00:01 13,9 SD PRESERJE PRI RADO
3 78 KOGHEE Mark 1 00:22:05 00:00:31 13,58
4 47 RINK Ale$ 1 00:22:24 00:00:50 13,39 8D TRZIN
5 50 KRAVCAR Franci 1 00:23:05 00:01:31 13 TRIATLONSKI KLUB NOV
6 54 ZUPANIC Patrik 1 00:24:00 00:02:26 12,5 CANIFIT TEAM
7 75 ROJSEK Tomaz 1 00:25:07 00:03:33 11,94
8 66 Menge$ CIMERMAN Stanislav 1 00:25:22 00:03:48 11,83
9 94 VARLEC Gregor 1 00:26:23 00:04:49 11,37
10 69 PERKO Mirko 1 00:28:04 00:06:30 10,69
11 55 POZGAJ Zvonko 1 00:29:37 00:08:03 10,13SD TURBO M
12 53 Menge$ JERIC Jure 1 00:30:04  00:08:30 9,98 KD MENGES
13 52 CVETKOVIC Dragan 1 00:31:24 00:09:50 9,558V
14 91 KOVACIC Simona 1 00:31:47  00:10:13 9,44
15 97 Menge$ ROPOTAR Bogo 1 00:33:44 00:12:10 8,89
DNF 85 DOLINAR Domen 0
Kategorija: 5M4
Uvrs.: &t. St: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
Vi
1 57 LESNIK Stefan 1 00:24:40 00:00:00 12,16 ---
2 60 KLEMENC Tone 1 00:25:50 00:01:10 11,61 SKD MEKINJE
3 73 VERSNIK Marjan 1 00:27:36 00:02:56 10,87
4 67 KOROSEC Tone 1 00:27:57 00:03:17 10,73
5 62 RUCIGAJ Zdravc 1 00:28:41 00:04:01 10,46
6 59 Menges$ JERIC Franc 1 00:35:09 00:10:29 8,53 KD MENGES
7 58 DOBRIN Marislav 1 00:43:24 00:18:44 6,91
Kategorija: 521
Uvrs.: &t. 8t: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
%
1 4 CIJAN BRKIC Marusa 1 00:24:15 00:00:00 12,37 AD KRONOS
2 72 PER Maja 1 00:25:15 00:01:00 11,88
3 79 TURSIC Neza 1 00:26:05 00:01:50 11,5
4 2 OSOLNIK Lejla 1 00:26:35 00:02:20 11,29
5 5 Menge$ MEHLE Lina 1 00:27:57 00:03:42 10,73BTC CITY LJUBLJANA
6 7 MOHAR GRADISEK Neza 1 00:28:36 00:04:21 10,49 TK UTRIP
7 8 POZGAJ Marusa 1 00:29:30 00:05:15 10,17 SD TURBO M

09.11.2019 12:23:51

4/5



8 6 TOTTER Nadja 1 00:29:49 00:05:34 10,06 TK TRISPORT EXOTERM
9 3 HOCEVAR Lucija 1 00:31:01 00:06:46 9,67 SD STRAHOVICA
10 1 POTOCNIK MAVSAR Nika 1 00:32:49 00:08:34 9,14
11 65 DOLINSEK Agata 1 00:36:34 00:12:19 8,2
Kategorija: 522
Uvrs.: §t. t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
%
1 83 LONCAREK Anja 1 00:25:09 00:00:00 11,93
2 9 PUC Lara 1 00:27:48 00:02:39 10,79
3 88 BERLEC Barbara 1 00:29:23 00:04:14 10,21
4 1 GOMBOC Tjasa 1 00:30:50 00:05:41 9,73
5 90 KOVACIC Tjasa 1 00:34:19 00:09:10 8,74
6 10 LAMPIC Patricija 1 00:34:23 00:09:14 8,73
7 13 MUHVIC Nina 1 00:34:27 00:09:18 8,71 KD MENGES
8 14 NOGRASEK Neza 1 00:34:49 00:09:40 8,62 TK TRISPORT EXOTERM
9 12 DOLINSEK Valerija 1 00:35:06 00:09:57 8,55
Kategorija: 523
Uvrs.: &t. 8t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
%
1 23 ZLOGAR lvica 1 00:25:40 00:00:00 11,69 PULSE PERFORMANCE
2 19 KNEZ Tadeja 1 00:26:12 00:00:32 11,45
3 15 RINK Barbara 1 00:28:04 00:02:24 10,69 SD TRZIN
4 18 LUZOVEC Minka 1 00:29:52 00:04:12 10,04
5 74 HRIBAR Mateja 1 00:30:08 00:04:28 9,96
6 87 Menges FILIPIC Natasa 1 00:32:22 00:06:42 9,27
7 20 KOSNJEK Viktorija 1 00:35:59 00:10:19 8,34 BREZ KLUBA
8 93 MEGLIC Jana 1 00:38:05 00:12:25 7,88
9 21 REGENT Tatjana 1 00:39:49 00:14:09 7,53/
10 16 Menge$ POTOCNIK Bernarda 1 00:39:50 00:14:10 7,53
Kategorija: 5724
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 24 RINK Marjeta 1 00:34:58 00:00:00 8,58 FELIXI TRZIN
2 68 FARAZIN Marjana 1 00:37:25 00:02:27 8,02
Dogodek: 6. TEK OBCINE MENGES Datum: 09.11.2019

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:
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